(STUDI BENCANA BANJIR DKI JAKARTA)

SKRIPSI

Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Memperoleh Gelar

Sarjana Ekonomi Syariah (S.E.Sy)

Disusun oleh:

Rizki Fauziah

1110046300019

KONSENTRASI MANAJEMEN ZISWAF

PROGRAM STUDI MUAMALAT (EKONOMI ISLAM)

FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM

UIN SYARIF HIDAYATULLAH

JAKARTA 2014/ 1435 H.

ii

ABTRAKSI

Rizki Fauziah NIM: 1110046300019, Evaluasi program kebencanaan pada

Disaster Management Center Dompet Dhuafa dan PKPU (Studi Bencana Banjir

DKI Jakarta), Skripsi Fakultas Syariah dan Hukum Universitas Islam Negeri Sayrif

Hidayatullah Jakarta, 1435 H/2014 M.

Skripsi ini bertujuan untuk mengevaluasi program Kebencanaan yang

dilakukan DMC Dompet Dhuafa dan PKPU dalam menanggulangi bencana Banjir

2014 di DKI Jakarta. Diharapkan dari informasi yang diperoleh penulis dapat

meningkatkan pemahaman mengenai Program kebencanaan apa saja yang dilakukan